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Informacion del evento Raceczech Brno - SBK 1000
Circuito Brno
Fecha 05/09/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 212
Mejor tiempo del evento 02:07.820
Media del dia 02:17.174
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:12.012
Tiempo medio grupo prueba 02:12.012
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000
Pilotos en grupo A 43
Mejor tiempo grupo A 02:07.820
Tiempo medio grupo A 02:15.185
Pilotos en grupo B 63
Mejor tiempo grupo B 02:11.992
Tiempo medio grupo B 02:18.949
Pilotos en grupo C 47
Mejor tiempo grupo C 02:19.697
Tiempo medio grupo C 02:21.470
Pilotos en grupo D 50
Mejor tiempo grupo D 00:00.000
Tiempo medio grupo D 00:00.000
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 02:16.565
Tiempo medio grupo INS 02:16.848




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pokornymiroslav A 02:07.820 [ 02:07.820 | 00:00.000 | 00:09.353 | 00:00.000 | 00:07.365 6
Vasulinmartin A 02:08.065 [ 00:00.245 | 00:00.245| 00:09.108 | 00:00.245| 00:07.119 6
Brzinales A 02:08.349 [ 00:00.283 | 00:00.528 | 00:08.824 | 00:00.528 | 00:06.836 5
Petrlajiri A 02:08.439 [ 00:00.089 | 00:00.618| 00:08.734 | 00:00.618 | 00:06.746 6
Lesmomarco B 02:11.992 | 00:03.552 | 00:04.171| 00:05.181 | 00:00.000 | 00:06.956 6
Riedelsebastian A 02:12.001 [ 00:00.008 | 00:04.180| 00:05.172 | 00:04.180 | 00:03.184 6
P223719 prueba 02:12.012 | 00:00.011 | 00:04.192] 00:05.161 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Debelaksaso A 02:12.949 [ 00:00.936 | 00:05.128 | 00:04.224 | 00:05.128 | 00:02.236 6
Pajntarerik A 02:14.004 [ 00:01.055] 00:06.184 | 00:03.169 [ 00:06.184 | 00:01.181 6
Antonovicmarko B 02:14.470 [ 00:00.465| 00:06.649 | 00:02.704 | 00:02.477 | 00:04.479 6
Skerljigor A 02:14.596 | 00:00.126 | 00:06.775] 00:02.578 | 00:06.775 | 00:00.589 6
Mucchiutsimone A 02:15.358 | 00:00.761 | 00:07.537| 00:01.816 | 00:07.537 | 00:00.172 6
Suchanekjiri A 02:15.384 [ 00:00.026 | 00:07.564 | 00:01.789 | 00:07.564 | 00:00.199 6
Kotynekbohumil A 02:16.177 | 00:00.792 | 00:08.356 | 00:00.996 | 00:08.356 | 00:00.991 6
Radenkovicsasa A 02:16.560 [ 00:00.382 | 00:08.739| 00:00.614 | 00:08.739 | 00:01.374 6
Dragankrstjic INS 02:16.565 [ 00:00.005 | 00:08.744 | 00:00.609 | 00:00.000 | 00:00.283 6
Bergamascocristian [ B 02:16.875 [ 00:00.310 | 00:09.054 | 00:00.299 | 00:04.882 [ 00:02.074 6
Krolmaciej B 02:16.981 [ 00:00.106 | 00:09.160| 00:00.192 | 00:04.989 | 00:01.967 6
Rozyckimilosz A 02:17.077( 00:00.095 | 00:09.256 | 00:00.097 | 00:09.256 | 00:01.891 6
Dallaguardamatt B 02:17.096 [ 00:00.019 | 00:09.275| 00:00.077 | 00:05.104| 00:01.852 6
Grausamslawomir INS 02:17.132 ( 00:00.036 | 00:09.312 | 00:00.041 | 00:00.567 | 00:00.283 6
Novakandrej A 02:17.321 | 00:00.189 | 00:09.501 | 00:00.147 | 00:09.501 | 00:02.136 6
Spillerstefano A 02:17.592 [ 00:00.271 | 00:09.772 | 00:00.418| 00:09.772| 00:02.407 6
Gazzolacristian B 02:17.993 [ 00:00.400 | 00:10.172| 00:00.819 | 00:06.000 | 00:00.955 6
Fuskaotakar B 02:18.214 [ 00:00.221 | 00:10.393 | 00:01.040 | 00:06.222 | 00:00.734 6
Achtelikmarcin A 02:18.529 [ 00:00.315| 00:10.709 | 00:01.355] 00:10.709 | 00:03.344 6
Smolnikarigor B 02:18.693 [ 00:00.163 | 00:10.872 | 00:01.518 | 00:06.700 | 00:00.256 6
Kurinamiroslav A 02:19.429 [ 00:00.736 | 00:11.608 | 00:02.255| 00:11.608 | 00:04.243 6
Vrbasvaclav B 02:19.480 [ 00:00.050 | 00:11.659 | 00:02.305| 00:07.487 | 00:00.530 6
Furtakkrzysztof A 02:19.481 [ 00:00.001 | 00:11.661 | 00:02.307 | 00:11.661 | 00:04.296 6
Bardinfabio C 02:19.697 [ 00:00.216| 00:11.877] 00:02.523 | 00:00.000 | 00:01.772 6
Svobodapetr B 02:20.316 [ 00:00.618 | 00:12.495| 00:03.141 | 00:08.323 | 00:01.366 6
Ursejroman B 02:20.587 | 00:00.271 | 00:12.767 | 00:03.413 | 00:08.595 | 00:01.638 6
Soklicjernej C 02:20.684 [ 00:00.096 | 00:12.864 | 00:03.510 | 00:00.986 | 00:00.785 6
Kebersandi B 02:20.813 [ 00:00.128 | 00:12.992 | 00:03.638 | 00:08.820 | 00:01.863 6
Burdaales B 02:20.967 [ 00:00.154 | 00:13.146 | 00:03.793 | 00:08.974 | 00:02.018 6
Sibaondre;j B 02:21.016 [ 00:00.049 | 00:13.195] 00:03.842 | 00:09.024 | 00:02.067 6
Zajcluka A 02:21.872 | 00:00.856 | 00:14.051 | 00:04.698 | 00:14.051 | 00:06.686 1
Tazzaradomenico C 02:22.228 [ 00:00.355| 00:14.407 [ 00:05.053 | 00:02.530 | 00:00.757 6
Kolasinskaanna A 02:22.703 | 00:00.474 | 00:14.882| 00:05.528 | 00:14.882 | 00:07.517 6
Strbakpeter B 02:22.812 | 00:00.109 | 00:14.992 | 00:05.638 | 00:10.820 | 00:03.863 6
Majicivan C 02:23.269 | 00:00.456 | 00:15.448 | 00:06.095 | 00:03.571 | 00:01.799 6
Zapletalrichard B 02:24.874 | 00:01.604 | 00:17.053 | 00:07.700 | 00:12.881 | 00:05.925 6
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